228 Nelle versioni successive è scritto “trecentesimo”. In questa versione, sulla parola “ducentesimo” c’è un tratto di 
penna e sul bordo sinistro del foglio la correzione a mano “trecentesimo”. 
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2 

ac Nicolino de Unxio F.q. Domini Romanj notis civibus civitatis Mediolanj testibus vocatis ac 
rogatis cuius vero Instrumentum Donationis tenor talis est. 

In Nomine Domini Jesu Christi anno a Nat.ate eiusdem Milles.mo vigesimo quinto Mensis Octobris 
Indictione secunda cum in Burgo Melzo foret quedam Ecclesia nomine Sancti Andreae Ap.lica 
Confirmatione redditus et propter hoc ei militantes deservivent in Divinis cum multi essent ad hoc 
instituti vel consecuti Clerici vel Officiales et Rectores Ecclesiae Sanctorum Alexandri et 
Margaretae dicti Burgi et Dominus Frater Tassius Aquaneus ordinis Beatae Mariae Virginis Portae 
Orientalis parochiae Sanctae Mariae ad Passarellam habitans in dicto Burgo, volentes et cupientes 
Divinum cultum augeri ad hoc quod inhabitantes (  ) Magnam donaverunt et donationem fecerunt 
videlicet. Predictus Dominus Tassius Agnaneus predictae Ecclesiae Sancti Andreae et predicti 
Rectori predictae Ecclesiae Sancti Andreae ac et mihi Notarjo Infrascripto recipienti Nomine et vice 
dictae Ecclesiae Sancti Andreae Apostoli nominative de sedimine uno iacente apud dicta Ecclesiam 
Sancti Andreae cui sedimini donato coheret a mane via, a meridie cimiterium dictae Ecclesiae, a 
sero Iacomoli Aquanei Filij dicti ( ) Fabricij de Sorexina, et de petijs duabus Terrae Iacentibus in 
Territorio dicti Burgi, prima quarum iacens ubi dicitur ad Zoncham coheret a mane heredis q. 
Domini (…) a meridie via, a sero Gulielmi Archiepresbiteri et  

3 

nepotes eius, a monte consueverant esse illorum de Landriano et laboratur modo per Merchisium 
Lampergum quae et perticarum sexdecim vel circa, secunda vero iacens in territorio dicti Burgi, ubi 
dicitur in Liano cui coheret, a mane Iacobi et Vincentij fratrum qui dicuntur de Ca(  ) a meridie 
Ecclesia Sancta Maria ad Passarellam, et in parte illorum de Canibus, a sero Baldoli de Pegiorano, a 
monte via, et est pertice octo vel circa, et ( ) predecessorium, et item predictus Dominus Presbyter 
Joannes Galdarinus volens efficere et cupiens complere ad quod invitavit et induxit predictas 
familias facit Donationem in presenti Die et hora puram meram et irrevocabilem mihi Notario 
infrascripto tamqam personae publicae recipienti nomine et ad partem et utilitatem etiam ipsi 
Ecclesiae Sancti Andreae nominative de Petia una Terra iacente in Territorio dicti Burgi ubi dicitur 
ad Sanctum Paulum cui est a mane via ( ) a vesperis silva quae dicitur de Canibus et nepotum 
suorum, a sero predictus de Canibus in parte et in parte Negri de Pegiorano et in parte canonicae 
Decumanorum Mediolani ab alia illorum de Landriano, et modo tenetur per Ugelinum pallonum, et 
in parte canonicae decumanorum et est pertice vigintidue et tabulae ( ) Facint presbiter Joannes et 
Frater Tassius puram et meram ac irrevocabilem sub instrumentis tamen tenoribus partis modis et 
conditionibus in fieris Habeat ipsi Frater Tassius